
Información al Cliente

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO CUIT NRO.:30 50000319-3

Se ruega formular las observaciones a este extracto de cuenta personalmente o por escrito a la sucursal de radicación de la cuenta, dentro de los 60 días de vencido el período para los 
productos Cuentas Corrientes y Caja de Ahorros, para el resto de los productos el plazo será de 30 días.
De no efectuar observaciones en los plazos mencionados se presumirá conformidad: Circular OPASI 2 B.C.R.A.
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus 
titulares. En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y 
Com. “A” 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco 
Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. Los depósitos de El LIBRETON se encuentran excluidos del régimen de garantía 
de los depósitos.

         MORER URIEL HERNAN                                         PERIODO 02/08/2019  AL  30/08/2019
         AVDA SAN MARTIN            2.380 1  2                      Secuencia    10563    HOJA     81
         05152-VILLA CARLOS PA  CORDOBA                                              1/0002
                                                                    Cuenta Corriente Bancaria
                                                                    Nro.20-473-001722/2 Sucursal:0473
           .473 20 Mail     3   .M30.06112407000.1.E1.0                                                            201908300602349

________________________________________________________________________________________________________
SALDOS CONSOLIDADOS

               CONCEPTO                                 Saldos al:    30/08/2019

             Cta.Cte.Bancaria       $                  2.446,23

________________________________________________________________________________________________________
CLAVES PARA ADHESION A DEBITO AUTOMATICO (C B U)
             CUENTA                      NUMERO              C B U

             Cta.Cte.Bancaria $ N*      473/001722/2        01704734 20000000172226

________________________________________________________________________________________________________
INTERVINIENTES DE LA CUENTA
  MORER URIEL HERNAN                            CUIT/CUIL/CDI: 20 27119695 5

BBVA    TRANSFERENCIAS  INFORMACION AL: 30/08/2019
________________________________________________________________________________________________________
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS EN EL PERIODO

 FECHA BANCO EMPRESA(Orig)                SERVICIO              REFERENCIA            COTIZ. MON.      IMPORTE ORIG.  CUENTA

 12/08  007  20271196955URIEL HERNAN      TR. E/CTAS.OTROS B    2444514 2444514               $              10000,00  473-001722/
 29/08  007  30714678619SOSTEN MUTUO SRL  P.PROV.E/C OTROS B    2406189 2406189               $              40000,00  473-001722/

________________________________________________________________________________________________________
INFORMACION DETALLADA

                                    Iva-Responsable Inscripto

   Cta.Cte.Bancaria $ N*               473/001722/2

 FECHA ORIGEN         CONCEPTO                                   DEBITO          CREDITO         SALDO

                                 SALDO ANTERIOR                                                9078,78
 02/08         IMP.LEY 25413 02/08/19 00002                       -0,25                        9078,53
 08/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -140,00                        8938,53
 08/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -29,40                        8909,13
 09/08 D 274   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.27445372                       20000,00       28909,13
 09/08 D       REG REC SIRCREB F:09/08/19                       -260,00                       28649,13
 09/08         IMP.LEY 25413 09/08/19 00002                       -1,01                       28648,12
 09/08         LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT                      -120,00                       28528,12
 12/08 D 587   TR.NE2444514 URIEL HERNAN                                       10000,00       38528,12
 12/08 D       CUENTA VISA NRO. 79078565242998                -32778,04                        5750,08
 12/08         IMP.LEY 25413 12/08/19 00005                     -198,22                        5551,86
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -468,20                        5083,66
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -98,32                        4985,34
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                     -1400,00                        3585,34
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                 -294,00                        3291,34
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -112,00                        3179,34
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -23,52                        3155,82
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                     -1050,00                        2105,82
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                 -220,50                        1885,32
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                       -87,15                        1798,17
                                 TRANSPORTE SALDO                                              1798,17



Información al Cliente

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO CUIT NRO.:30 50000319-3
IMPORTANTE:
Se ruega formular las observaciones a este extracto de cuenta personalmente o por escrito a la sucursal de radicación de la cuenta, dentro de los 60 días de vencido el período para los 
productos Cuentas Corrientes y Caja de Ahorros, para el resto de los productos el plazo será de 30 días.
De no efectuar observaciones en los plazos mencionados se presumirá conformidad: Circular OPASI 2 B.C.R.A.
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus 
titulares. En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y 
Com. “A” 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco 
Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. Los depósitos de El LIBRETON se encuentran excluidos del régimen de garantía 
de los depósitos.

________________________________________________________________________________________________________
INFORMACION DETALLADA

   Cta.Cte.Bancaria $ N*               473/001722/2

 FECHA ORIGEN         CONCEPTO                                   DEBITO          CREDITO         SALDO
                                 TRANSPORTE SALDO                                              1798,17
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -18,30                        1779,87
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -132,61                        1647,26
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -27,84                        1619,42
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                       -40,00                        1579,42
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                   -8,40                        1571,02
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                       -70,00                        1501,02
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -14,70                        1486,32
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                     -1050,00                         436,32
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                 -220,50                         215,82
 20/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -111,12                         104,70
 20/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -23,33                          81,37
 20/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE BF 24HS                                         14668,36       14749,73
 20/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE BF 24HS                                          5200,00       19949,73
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443966                       15875,00       35824,73
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443867                       66885,90      102710,63
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443973                        2634,00      105344,63
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443881                       16000,00      121344,63
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443898                       18944,31      140288,94
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443900                      200000,00      340288,94
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443910                       10000,00      350288,94
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443940                      297574,76      647863,70
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443959                      150000,00      797863,70
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.84439810                      200000,00      997863,70
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08443997                       12450,00     1010313,70
 21/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.84438510                      150000,00     1160313,70
 21/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                     -1400,00                     1158913,70
 21/08 D       IVA TASA GENERAL                                 -294,00                     1158619,70
 21/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                     -2083,02                     1156536,68
 21/08 D       IVA TASA GENERAL                                 -437,43                     1156099,25
 21/08 D       PERCEPCION IVA RG 2408                            -62,49                     1156036,76
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                      -2600,00                     1153436,76
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                      -1950,00                     1151486,76
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -206,37                     1151280,39
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                        -34,24                     1151246,15
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -130,00                     1151116,15
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                        -67,60                     1151048,55
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                      -3868,47                     1147180,08
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -869,51                     1146310,57
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -161,85                     1146148,72
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -208,00                     1145940,72
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                      -1950,00                     1143990,72
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -246,27                     1143744,45
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                      -2600,00                     1141144,45
 21/08 D       REG REC SIRCREB F:21/08/19                       -190,68                     1140953,77
 21/08         LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT                     -6961,37                     1133992,40
 21/08         IMP.LEY 25413 21/08/19 00006                      -58,38                     1133934,02
 22/08 D 500   TRANSFERENCIA 20271196955                      -35000,00                     1098934,02
 22/08         IMP.LEY 25413 22/08/19 00006                      -90,45                     1098843,57
 26/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -111,12                     1098732,45
 26/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -23,33                     1098709,12
 26/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                       -40,00                     1098669,12
 26/08 D       IVA TASA GENERAL                                   -8,40                     1098660,72
 26/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -120,00                     1098540,72
 26/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -25,20                     1098515,52
 26/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                      -131,25                     1098384,27
                                 TRANSPORTE SALDO                                           1098384,27



Información al Cliente

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO CUIT NRO.:30 50000319-3

Se ruega formular las observaciones a este extracto de cuenta personalmente o por escrito a la sucursal de radicación de la cuenta, dentro de los 60 días de vencido el período para los 
productos Cuentas Corrientes y Caja de Ahorros, para el resto de los productos el plazo será de 30 días.
De no efectuar observaciones en los plazos mencionados se presumirá conformidad: Circular OPASI 2 B.C.R.A.
Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $1.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus 
titulares. En ningún caso, el total de garantía por persona y por depósito podrá exceder de $1.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y 
Com. “A” 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco 
Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. Los depósitos de El LIBRETON se encuentran excluidos del régimen de garantía 
de los depósitos.

         MORER URIEL HERNAN                                         PERIODO 02/08/2019  AL  30/08/2019
         AVDA SAN MARTIN            2.380 1  2                      Secuencia    10564    HOJA     82
         05152-VILLA CARLOS PA  CORDOBA                                              2/0002
                                                                    Cuenta Corriente Bancaria
                                                                    Nro.20-473-001722/2 Sucursal:0473
           .473 20 Mail     3   .M30.06112407000.1.E1.0                                                            201908300602349

________________________________________________________________________________________________________
INFORMACION DETALLADA

   Cta.Cte.Bancaria $ N*               473/001722/2

 FECHA ORIGEN         CONCEPTO                                   DEBITO          CREDITO         SALDO
                                 TRANSPORTE SALDO                                           1098384,27
 26/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -27,56                     1098356,71
 26/08 D       COMISION GESTION DE CHEQUES                       -84,00                     1098272,71
 26/08 D       IVA TASA GENERAL                                  -17,64                     1098255,07
 26/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE BF 24HS                                         32192,65     1130447,72
 26/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE BF 24HS                                         11000,00     1141447,72
 27/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08445733                       15875,00     1157322,72
 27/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08445788                        5500,00     1162822,72
 27/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08445764                       10000,00     1172822,72
 27/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08445771                       18750,00     1191572,72
 27/08 D 084   DEPOSITO CHEQUE 48HS.      C.F.U.08445726                       12000,00     1203572,72
 27/08 C 995   CHEQUE 48HS. DEVUELTO CAP F 00001139           -12000,00                     1191572,72
 27/08 D 995   COMISION CHEQUE DEVUELTO                          -41,00                     1191531,72
 27/08 D       IVA TASA GENERAL                                   -8,61                     1191523,11
 27/08 C       REG REC SIRCREB F:27/08/19                                        156,00     1191679,11
 27/08         LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT                                        72,00     1191751,11
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                       -143,00                     1191608,11
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                       -418,50                     1191189,61
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                       -156,00                     1191033,61
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                       -206,37                     1190827,24
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                       -130,00                     1190697,24
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                       -243,75                     1190453,49
 27/08 D       REG REC SIRCREB F:27/08/19                        -71,50                     1190381,99
 27/08         IMP.LEY 25413 27/08/19 00005                       -3,78                     1190378,21
 27/08         LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT                      -631,90                     1189746,31
 28/08 D 584   OPERACION COMERCIO EXTERIOR 8750469688-858   -1219217,53                      -29471,22
 28/08         IMP.LEY 25413 28/08/19 00001                                        0,93      -29470,29
 29/08 D 587   TR.NE2406189 SOSTEN MUTUO SRL                                   40000,00       10529,71
 29/08         LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT                      -240,00                       10289,71
 29/08 D       REG REC SIRCREB F:29/08/19                       -520,00                        9769,71
 30/08         IMP.LEY 25413 28/08/19 00005                    -7323,48                        2446,23
                                 SALDO AL 30 DE AGOSTO                                         2446,23
                                                                                                                                                ______________  ______________
                       TOTAL MOVIMIENTOS                    -1342411,46      1335778,91
 IMPUESTO A DEBITOS Y CREDITOS EN CUENTA -LEY 25413-

 Los movimientos identificados con (D) estan alcanzados por el impuesto
 Los identificados con (C) generan el reintegro del impuesto debitado
     Cta.Cte.Bancaria $ Nro.  473-001722/2  NORMAL

 Los totales reflejados a continuaci±n corresponden a los movimientos del mes:AGOSTO     2019
 alcanzados por el impuesto.

   Total cobrado sobre los d”bitos      Total cobrado sobre los cr”ditos
              7.675,57                              7.953,27
   Total dev. sobre los d”bitos         Total dev. sobre los cr”ditos      Imp. neto retenido
                  0,93                                 72,00                   15.555,91



Información al Cliente

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO CUIT NRO.:30 50000319-3
IMPORTANTE:
Se ruega formular las observaciones a este extracto de cuenta personalmente o por escrito a la sucursal de radicación de la cuenta, dentro de los 60 días de vencido el período para los 
productos Cuentas Corrientes y Caja de Ahorros, para el resto de los productos el plazo será de 30 días.
De no efectuar observaciones en los plazos mencionados se presumirá conformidad: Circular OPASI 2 B.C.R.A.
